
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911.  Tel. 0784 96107 Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.gov.it    e-mail nuic871007@istruzione.it   nuic871007@pec.istruzione.it 

 

Dorgali, 25 maggio 2020 

 

All’Albo - Sito Web 

Agli Atti 

SEDI 

 

Il giorno 25.05.2020, dato il perdurare dell’emergenza da Covid-19, il Consiglio di Istituto si è 

riunito in modalità telematica per discutere il seguente punto, posto all’ordine del giorno: 

 

O.d.G. n. 4 

Delibera n. 3 

Approvazione della Rete di Scuole per Assistente Tecnico 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il D.L. n. 18 del 17.03.2020, convertito nella L. n. 27 del 24.04.2020; 

VISTO il D.M. n.187 del 26 marzo 2020; 

VISTA la Nota dell’USR Sardegna n. 5017 del 06.04.2020; 

VISTA la Rete di Scuole n. 22 stipulata in data 16.04.2020;   

VISTA anche l’approvazione del Collegio dei Docenti espressa in data 19.05.2020; 

TUTTO CIÒ PREMESSO,   

 

DELIBERA  

 

di approvare la Rete di scuole n. 22 per assistente tecnico. 

 

 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 

Componenti: 17 2 Votazione: 17 0 0 

 

Il Segretario Il Presidente 

Ins. Rosa Fronteddu 

 

_____________________________ 

Sig.ra Caterina Deluigi 

 

_____________________________ 

 

http://www.istitutocomprensivodorgali.gov.it/
mailto:nuic871007@istruzione.it
mailto:nuic871007@pec.istruzione.it



